
 
x SAUGOS DUOMENŲ LAPAS  □ CHEMINĖS MEDŽIAGOS SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
 
Data: 2012 m. sausio 5 d.   Ankstesnė data: 2006 m. gegužės 30 d. 
 
1. CHEMINĖS MEDŽIAGOS IR JOS GAMINTOJO ARBA IMPORTUOTOJO 
IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS 
1.1 Medžiagos ar produkto identifikavimo duomenys 
Produkto pavadinimas „Weber“ molio mišinys 
1.2 Gamintojo ar importuotojo 
identifikavimo  
duomenys 

 

1.2.1 Gamintojas, importuotojas „Saint-Gobain Ehitustooted“ AS, 
„Weber“ 

1.2.2 Gatvė 
Pašto adresas 
Telefonas 
Telefaksas 
Reg. nr. 

Peterburi tee 75 
11415 Talinas 
+371 6 209 510 
+371 6 312 633 
10080431 

1.2.3 Įvykus nelaimei informacijos teikėjo 
vardas (pavadinimas) ir adresas 
 
Telefonas 

 
 
 
112 

2. SUDĖTIS IR INFORMACIJA APIE SUDEDAMĄSIAS DALIS 
2.1 Aprašymas 
Iš rišamųjų medžiagų, neorganinių užpildų ir papildomų medžiagų pagamintas sausas 
mišinys, kuris kietėja reaguodamas su vandeniu. 
2.2 Pavojingos sudedamosios medžiagos 
2.2.1 CAS numeris 
ar kitas kodas 

2.2.2 Sudedamųjų  
medžiagų 
pavadinimas 

2.2.3 
Kiekis 

2.2.4 Įspėjamasis ženklas, 
susijusi frazė ir kiti 
sudedamųjų dalių 
duomenys 

65997-15-1 Portlando cementas 10+/- 
5 % 

Xi (dirginanti) R36/37/38/ 

2.2.5 Visas komponento cheminis 
pavadinimas  
(CAS numeris: pavadinimas) 

□ Konfidencialu 

2.2.6 Kiti duomenys 
3. PAVOJINGŲ SAVYBIŲ APRAŠYMAS 
4. PIRMOJI PAGALBA 
4.1 Dėmesio! Jeigu simptomai (išbėrimas, perštėjimas, kitas skausmas) po 4.2–4.5 
punktuose pasitelktų pirmosios pagalbos priemonių nesiliauja, nedelsiant susisiekti su 
gydytoju. 
4.2 Kvėpavimas Turi būti užtikrinamas gaivus, šviežias 

oras be dulkių. 
4.3 Oda Odą prausti dideliu vandens kiekiu su 

muilu. 
 
 
Produkto pavadinimas    „Weber“ molio mišinys 



 
Data: 2012 m. sausio 5 d.   Ankstesnė data: 2006 m. gegužės 30 d. 
 
4.4 Patekus į akis Nedelsiant mažiausiai 15 min. akis skalauti 

dideliu kiekiu vandens. 
4.5 Nurijus Gerti daug vandens. Nesukelti vėmimo. 
4.6 Informacija gydytojams ar kitiems pirmąją pagalbą teikiantiems specialistams 
Jei ligonis patyrė stiprių odos sužeidimų, nedelsiant tą vietą skalauti tekančiu vandeniu poros 
valandų laikotarpiu. Patekus į akis milteliams ar drėgnai masei, ji gali išėsdinti akies rageną ir 
junginę. Nedelsiant mažiausiai 15 min. akis skalauti dideliu kiekiu vandens. 
5. PRIEŠGAISRINĖ SAUGA 
5.1 Tinkamos gesinimo medžiagos Produktas nėra degus. 
6. AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS 
6.1 Asmeninės atsargumo priemonės 8.3 p. 
6.2 Aplinkos apsauga 13 p. 
6.3 Valymas Sausi milteliai ir šlapia masė nuvaloma 

vandeniu. Sukietėjusi masė šalinama 
mechaniniu būdu. 

7. NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS  
7.1 Naudojimas Užkirsti kelią dulkėms susidaryti. Naudoti, 

remiantis ant pakuotės nurodytomis 
instrukcijomis. 

7.2 Sandėliavimas Sausoje vietoje. 
8. POVEIKIS ŽMOGUI / ASMENS APSAUGOS PRIEMONĖS 
8.1 Techninės instrukcijos, siekiant išvengti sąlyčio 
Tinkamas mechaninis vėdinimas ir vietinis vėdinimas darbo vietose. Galimybė artimoje aplinkoje 
gauti vandens iš čiaupo ar kito šaltinio. 
8.2 Oro koncentracijos ribos darbo vietoje 
8.2.1 HTP 10 mg/m³ (8 val.), neorganinės dulkės 
8.3 Asmens apsaugos priemonės 
8.3.1. Specialios saugumo instrukcijos  
8.3.2 Kvėpavimo takų apsauga Respiratorius, filtras P2 – kietosios dalelės 
8.3.3 Rankų apsauga Guminės pirštinės. Dėmesio! Prieš maunantis 

pirštines, nuo rankų būtina kruopščiai 
nusiplauti miltelius ir šlapią masę. 

8.3.4 Akių apsauga Apsauginiai akiniai 
8.3.5 Odos apsauga Apsauginiai drabužiai 
9. FIZIKINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS 
9.1 Būsena, spalva ir kvapas Pilkos spalvos bekvapiai milteliai 
9.2 PH 12–13 (praskiedus vandeniu) 
9.3 Būsenos pasikeitimas 
9.3.1 Virimo taškas / virimo diapazonas - 
9.3.2 Lydymosi taškas / lydimosi diapazonas - 
9.4 Pliūpsnio temperatūra - 
9.8 Sprogimo ribos a) žemutinė - 

b) viršutinė - 
9.10 Garų slėgis - 
9.11 Santykinis tankis Sausų miltelių – apie 1 500 kg/m³ 
Produkto pavadinimas    „Weber“ molio mišinys 



 
Data: 2012 m. sausio 5 d.   Ankstesnė data: 2006 m. gegužės 30 d. 
 
9.12 Tirpumas a) vandenyje - 

b) riebaluose - 
9.13 Oktanolio / vandens pasiskirstymo  
koeficientas 

- 

10. STABILUMAS IR REAKTINGUMAS 
10.1 Nerekomenduotinos sąlygos Vengti produkto sąlyčio su drėgme 
10.3 Išsiskiriančios kenksmingos medžiagos - 
11. TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 
11.1 Tiesioginis apsinuodijimas - 
11.2 Dirginimas ir ėsdinimas - 
11.3 Jautrumas - 
11.5 Praktinė informacija apie produkto 
poveikį žmogui 

Dirgina odą ir gleivinę (gerklės sudirginimas ir 
kosulys, odos išsausėjimas). Ilgalaikis sąlytis 
gali sukelti alergiją. Šlapios masės 
šarmingumas gali dirginti odą ir pažeisti akies 
rageną ir junginę. 

12. EKOLOGINĖ INFORMACIJA 
12.1 Stabilumas aplinkoje - 
12.2 Bioakumuliacinis potencialas - 
12.3 Paplitimas gamtoje - 
12.4 Toksiškumas organizmams - 
13. ATLIEKŲ TVARKYMAS 
Sausus miltelius galima išmesti į konteinerį, remiantis vietinių institucijų nustatytais 
reikalavimais. Šlapia masė sukietėja ir ją galima išmesti į konteinerį su statybinėmis atliekomis 
tam numatytose vietose. Negalima išpilti į kanalizaciją. 
14. GABENIMO REIKALAVIMAI 
14.3 Žemės transportas - 
14.4 Jūros transportas - 
14.5 Oro transportas - 
15. INFORMACIJA APIE REGLAMENTAVIMĄ 
15.1 Ant įspėjamosios etiketės esanti informacija 
15.1.1 Ant įspėjamosios etiketės esanti 
atpažinimo raidė ir jos paaiškinimas 

Xi; dirginantis poveikis 

15.1.2 Ant įspėjamosios etiketės esantys aprašomų medžiagų pavadinimai 
Portlando cementas, gamtinis smėlis, kalkakmenio milteliai 
15.1.3 Susijusios frazės R36/37/38/ Dirgina akis, kvėpavimo takus ir 

odą 
15.1.4 Susijusios frazės S22 Stengtis neįkvėpti dulkių 

S24 Stengtis, kad produkto nepatektų ant odos 
S25 Stengtis, kad produkto nepatektų į akis 
S26 Patekus į akis, nedelsiant skalauti dideliu 
kiekiu vandens (apie 15 min.) ir, jeigu reikia, 
kreiptis į gydytoją 

 
 



Produkto pavadinimas    „Weber“ molio mišinys 
 
Data: 2012 m. sausio 5 d.   Ankstesnė data: 2006 m. gegužės 30 d. 
 
16. KITA INFORMACIJA 
16.1 Naudojimo paskirtis 
16.1.1 Aprašymas Su vandeniu maišomas mūrijimo mišinys 
16.1.2 Naudojimo paskirties kodas 
TOL1: 45      KT1: 2 
TOL2:           KT2: 
TOL3:           KT3: 
TOL4:           KT4: 
16.4 Papildomos informacijos suteiks „Saint-Gobain Ehitustooted“ AS, „Weber“ 

Peterburi tee 75 
11415 Talinas 
Tel.: +371 6 209 510 

16.5 Pagrindiniai naudotų duomenų šaltiniai 
Cheminių medžiagų įstatymas, RTI 1998, 47, 697. 
Iš žaliavų tiekėjų gauta informacija ir naudojimo saugumo įrašai. 
Konfidencialu: Ivar Veerus 

Rinkodaros direktorius 
„Saint-Gobain Ehitustooted“ AS, „Weber“ 

Data 2012 m. sausio 5 d. 
Parašas /parašas/ 

 
 


